
2

ごあいさつ

　皆さまには、平素から宮崎銀行をご利用、お引き立ていただき、誠にありがとう

ございます。

　当行は、昭和 7 年（1932 年）に県民銀行として創立され、30 周年を機に行名を

「宮崎銀行」に改め、今日に至るまで「郷土と共にある地方銀行」として確実な歩みを進め、

社会や経済環境の変化、発展の中で、地域の中核金融機関としての役割を果たして

まいりました。これもひとえに皆さま方の温かいご理解、ご支援のたまものと深く

感謝いたしております。

　私ども宮崎銀行の考え方とその活動の実情をお伝えするため、平成 25 年度の業績、

営業内容などを中心に、ディスクロージャー誌「宮崎銀行のご案内」を作成いたし

ました。当行に対するご理解をより一層深めていただければ幸いに存じます。

　

　今後とも「郷土と共にある地方銀行」として、地域社会の要請に積極的に対応し、

皆さまからの信頼とご期待にお応えしていく所存でございます。

　皆さまには、何とぞ一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

平成 26年 7月

取締役頭取　

M i y a z a k i  B a n k  2 0 1 4


